2

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2024

                                               № 794
г. Сертолово

Об отмене постановления
администрации МО Сертолово

от 20.04.2023 №366
На основании протеста Всеволожской городской прокуратуры от 14.08.2024 №07-01-2024/12, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление администрации МО Сертолово от 20.04.2023 №366 «Об установлении публичного сервитута в кадастровом квартале 47:08:0103001».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.
          3. Направить копию постановления течение пяти рабочих дней со дня его принятия в СНТ «Озерная долина», СНТ «Медное озеро 3».
          4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  И.о. главы администрации

                   В.В. Василенко
[image: image1]